Глава администрация

городского поселения – поселок Рамешки

Рамешковский район

Тверская область

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Рамешки

от 06 декабря 2017 года                                                                             №  113
О внесении изменений в утверждённый адресный перечень дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в период 2018-2022 годов в реализации мероприятий Муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки на 2018 – 2022 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169, постановление Правительства Тверской области от 01.09.2017 №280-пп, Уставом муниципального образования  городское поселение – поселок Рамешки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в период 2018-2022 годов в реализации мероприятий Муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки на 2018 – 2022 годы» (далее Адресный перечень дворовых территорий) Приложение №1.
2. Внести изменения в адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в период 2018-2022 годов в реализации мероприятий Муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки на 2018 – 2022 годы» (далее Адресный перечень общественных территорий) (приложению №2).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации городского поселения – поселок Рамешки  в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации городского

поселения – поселок Рамешки                                               В.Г. Габлина
Приложение 1

Адресный перечень дворовых территорий
	№ п/п
	Год реализации
	Адрес дворовой территории

	1
	2019
	п. Рамешки ул. Советская д.34

	2
	2019
	п. Рамешки ул. Советская д.38

	3
	2019
	п. Рамешки ул. Советская д.43

	4
	2019
	п. Рамешки ул. Советская д.44

	5
	2020
	п. Рамешки ул. Советская д.58

	6
	2020
	п. Рамешки ул. Советская д.60

	7
	2020
	п. Рамешки ул. Советская д.62

	8
	2020
	п. Рамешки ул. Советская д.70

	9
	2021
	п. Рамешки ул. Советская д.65-67

	10
	2021
	п. Рамешки ул. Бежецкая д.20

	11
	2021
	п. Рамешки ул. Бежецкая д.22

	12
	2022
	п. Рамешки ул. Бежецкая д.13

	13
	2022
	п. Рамешки ул. Бежецкая д.17

	14
	2022
	п. Рамешки ул. Бежецкая д.24

	15
	2022
	п. Рамешки ул. Бежецкая д.32

	16
	2022
	п. Рамешки ул. Бежецкая д.40

	17
	2022
	п. Рамешки ул. Бежецкая д.46

Приложение 2

Адресный перечень общественных территорий
	№ п/п
	Год реализации
	Адрес территории общего пользования

	1.
	2018
	Ремонт тротуаров вдоль ул. Советская от ул. Новая  до ул. Дюканова в п. Рамешки.

	2.
	2019
	дорога местного значения  п. Рамешки ул. Песчаная

	3.
	2019
	дорога местного значения  п. Рамешки ул. Восточная

	4.
	2019
	Обустройство контейнерной площадки на 1 контейнер п. Рамешки ул. Советская д.43

	5.
	2019
	Обустройство контейнерной площадки на 3 контейнера п. Рамешки ул. Бежецкая д.38-40

	6.
	2019
	Обустройство контейнерной площадки на 1 контейнер п. Рамешки ул. Бежецкая д.18

	7.
	2019
	Обустройство контейнерной площадки на 1 контейнер п. Рамешки ул. Бежецкая д.7

	8.
	2020
	дорога местного значения  п. Рамешки ул. Строительная

	9.
	2020
	Обустройство контейнерной площадки на 2 контейнера п. Рамешки ул. Советская д.34

	10.
	2020
	Обустройство контейнерной площадки на 2 контейнера п. Рамешки ул. Советская д.30

	11.
	2021
	дорога местного значения  п. Рамешки ул. Солнечная

	12.
	2022
	дорога местного значения  п. Рамешки ул. Смирнова